ESTADO DE PERNAMBUCO

CÂMARA MUNICIPAL DE SALGUEIRO

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL 001/2020

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

A Câmara Municipal de Salgueiro (PE), pessoa jurídica de direito público, com sede à

Praça Professor Urbano Gomes de Sá, n. 14, Bairro Santo Antônio, Salgueiro/PE, CEP

56000-000, neste ato representado pelo Presidente da Câmara Municipal de Salgueiro,

George Arraes Sampaio, no uso de suas atribuições legais, torna pública a

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES – PESSOA COM DEFICIÊNCIA para o

Concurso Público Edital Nº 001/2020, conforme segue adiante.

INSCRIÇÃO NOME CARGO

240010065 ANDRE DA SILVA GUIMARAES AGENTE ADMINISTRATIVO

240010613 DIANA SOBREIRA DE MENEZES AGENTE ADMINISTRATIVO

240011313 FRANCISCO JOSE ANGELIN AGENTE ADMINISTRATIVO

240008675 GABRIEL HENRIQUE DA SILVA
NASCIMENTO DIAS

AGENTE ADMINISTRATIVO

240011422 IGOR DANTAS FERRAZ PROCURADOR LEGISLATIVO

240008718 MARISTELA ALMERINDA DOS REIS
SANTOS

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

240003892 MILENA LUANA PEREIRA
CAVALCANTI

AGENTE ADMINISTRATIVO

240008507 RAFAEL JHEYSON SANTOS SILVA AGENTE ADMINISTRATIVO

240010110 SAMUEL DELMONDES LOPES AGENTE ADMINISTRATIVO

O candidato que enviou o laudo médico no prazo correto e não teve sua inscrição

homologada como pessoa com deficiência deverá entrar com recurso nos dias 11 e 12

de março de 2020 reencaminhando o e-mail que foi enviado o laudo médico no

prazo correto para o e-mail: recursosconsulpam@gmail.com

Salgueiro - PE, 10 de março de 2020.